
 

Uchwała Nr XIII/165/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 
w sprawie korekty zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2015-2018. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2015-2018 następujących zadań zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

- w zadaniach:  

 

5. Wykonanie dojścia do ogródka jordanowskiego przy ul. Banacha od strony bloków 

Kuźnicy Kołłątajowskiej 6 oraz alejek na terenie ogródka, 

 

6. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Gdyńskiej, 

 

7. Budowa siłowni z elementami street work out w Parku Kościuszki, 

 

8. Modernizacja psiego wybiegu w Parku Krowoderskim, 
 

9. Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i jego realizacja, 
 

10. Wykonanie koncepcji wraz z realizacją dla terenu miedzy ul. Siemaszki 27a                  

a ul. Reja 12, 
 

11. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Siewnej, 

 

Zmienia się jednostkę realizującą na: ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

 


